
„Surowiec  wtórny  to  nie
śmieć” – wystawa

W  miniony  poniedziałek  23.05.2022  r.  w
szkolnej  galerii  nastąpiło  otwarcie  wystawy
ekologicznej zatytułowanej „Surowiec wtórny to
nie  śmieć”.  Zaprezentowano  na  niej  prace
uczniów  klas  I,  II,  III,  którzy  w  ramach
projektu  wykonali  funkcjonalne  przedmiotu  z
niepotrzebnych, zużytych elementów nadając im
nowe  życie.  Na  wystawie  zaprezentowano

zabawki,  elementy  garderoby,  czy  przedmioty  codziennego
użytku.

Koordynatorem  przedsięwzięcia  był  Tomasz  Banaszkiewicz,
nauczyciel ZSP w Lublinie.
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Przeglądy  końcoworoczne  z
przedmiotów  artystyczno-
zawodowych
Harmonogram – link do pliku .pdf 35 KB (niedostępny WCAG 2.0)

Sukces Katarzyny Kowalczyk w
Festiwalu  Piosenki
Francuskiej
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Katarzyna Kowalczyk z klasy 3a (na zdjęciu)
zajęła  pierwsze  miejsce  w  XVI  Wojewódzkim
Festiwalu  Piosenki  Francuskiej,  który  odbył
się  dn.  25  kwietnia  w  Domu  Kultury  LSM  w
Lublinie.

Kasia  została  nagrodzona  za  walory  artystyczne,  piękny
francuski  i  wzruszenia,  jakich  dostarczyła  publiczności,
interpretując piosenkę Michela Sardou „Je vole”, znaną z filmu
„Rozumiemy  się  bez  słów”  („La  Famille  Bélier”),  w  którym
wykonywała ją Louane. Do występu Kasia przygotowywała się z
jej kuzynką Martą Kowalczyk, która akompaniowała jej w czasie
konkursu.

W  Festiwalu  wzięła  też  udział  Anna
Kwiecień  z  klasy  3a,  która  pięknie
zaśpiewała  piosenkę  Vanessy  Paradis  „La
Seine” z filmu „Przygoda w Paryżu” („Un
Monstre  à  Paris”).  Dodatkowym  atutem
występu była atrakcyjna choreografia przygotowana wspólnie z
koleżanką, Laurą Łabigą, która śpiewając w chórku okazała się
nieocenionym wsparciem.

Alina  Tkaczyk,  nauczyciel  języka
francuskiego  obu  uczennic  podkreśla,  że
uczą  się  one  francuskiego  dopiero  od
trzech lat i realizują program nauczania
na  poziomie  podstawowym.  Nauczyciel

podkreśla  zaangażowanie  uczennic  w  pogłębianie  umiejętności
językowych  jak  również  ich  wieloletnie  doświadczenie  w
doskonaleniu warsztatu wokalnego.

Serdeczne gratulacje!
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 Występ Kasi Kowalczyk – link do filmu na
youtube.com

Wyniki XVI Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Francuskiej – link
do artykułu na stronie 3 LO w Lublinie

XVI  Wojewódzki  Festiwal  Piosenki  Francuskiej  –  link  do
artykułu na stronie Radio Lublin S.A.

Francuskie piosenki w wykonaniu uczniów. Muzyczny festiwal w
Domu Kultury LSM [ZDJĘCIA] – link do artykułu na stronie Radio
Lublin S.A.

Egzamin  dyplomowy  20  –  27
kwietnia 2022
Fotorelacja
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Harmonogram – link do pliku .pdf 96 KB

Zakończenie  roku  szkolnego
maturzystów 2022
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29  kwiecień  stał  się  dniem  pożegnania
tegorocznych  maturzystów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie, z klas: IVA (wychowawca Danuta
Klimala-Brauze),  IVB  (wychowawca  Robert
Wojniusz),  VIB  (wychowawca  Anna

Papierkowska-Zając). Uroczystość odbyła się w szkolnej auli.

Od lewej: dyr Krzysztof Dąbek, vice dyr Alina Tkaczyk, vice dyr Andrzej Mazuś

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko
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Dzień Otwartych Drzwi Szkoły
Online 2022

Serdecznie zapraszamy na Dzień Otwartych
Drzwi Szkoły w piątek 29 kwietnia 2022
roku, w godzinach 10:00 – 15:00.

Na  naszym  profilu  Instagram  opowiemy  o  naszej  szkole,
specjalizacjach i pokażemy prace tegorocznych dyplomantów.

Będziemy  także  odpowiadać  na  pytania  dotyczące  rekrutacji,
egzaminu  wstępnego  i  nauki  w  liceum  plastycznym.  Więcej
informacji dla kandydatów w zakładce:
O SZKOLE REKRUTACJA 2022/2023 – link do artykułu na stronie
ZSP w Lublinie

Instagram: @lplublin

Facebook, Liceum Plastyczne w Lublinie – link do strony na
facebook.com

Zachęcamy też do obejrzenia filmu o naszej szkole: Film na na
youtube.com

Harmonogram Dnia Drzwi Otwartych Online 2022 – link do pliku
.pdf 357 KB
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Warsztaty kompozycji herbat i
ziół

W kwietniu klasa II A wzięła udział w
warsztatach  komponowania  herbat  i  ziół
zorganizowanych  w  ramach  dni  otwartych
Uniwersytetu  Przyrodniczego  w  Lublinie.
Zajęcia prowadziła pani Mirosława Chwil.
dr  hab.  Profesor  uczelni  w  Katedra

Botaniki  i  Fizjologii  Roślin.

Celem  przedsięwzięcia  było  zapoznanie  uczniów  z
synergistycznym  działaniem  ziół  oraz  ukazanie  walorów
zdrowotnych odpowiednio skomponowanych herbat i naparów.

tekst, fot., Tomasz Banaszkiewicz

Bezpłatna  pomoc
psychologiczna CEA
Specjalistyczne  Poradnie  Psychologiczno-Pedagogiczne  Centrum
Edukacji Artystycznej – link do pliku .pdf 64 KB
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Sytuacja na Ukrainie
 List ks. Grzegorza Drausa o sytuacji na
Ukrainie – link do pliku .pdf 284 KB

Zobacz także artykuły na stronie ZSP:
 Pomoc ZSP dla Ukrainy – link
Podziękowanie dla ZSP Lublin za pomoc Ukrainie – link
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